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[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr._______Prot.                          Kukes me,___.___.2023 

 

[20.03.2023] 

Drejtuar: [AUTOSERVIS BASHA SHPK;Kukes Shtiqën Lumë,Lagjja Rexhepaj;Rruga e vjeter Kukkes –Uzine 

Km3;zona kadastraleNr.3425 ;Nr Pasurie 1383;1564 me indeks te hartes K-34-65-(207-C)] 

Procedura e prokurimit/lotit:Proçedure e Hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-59381-02-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe makinerive ;Nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit per nje periudhe 1 vjeçare 

Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [20.02.2023] [17]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.AUTOSERVIS BASHA   SHPK                                                         M07508201J 

 Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera: 11.059.600    Lek pa Tvsh           (Njembedhjetemilion e pesedhjetee nentemije e gjashteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AUTOSERVIS BASHA SHPK;Kukes Shtiqën 

Lumë,Lagjja Rexhepaj;Rruga e vjeter Kukkes –Uzine Km3;zona kadastrale,Nr.3425;Nr Pasurie 1383;1564 

me indeks te hartes K-34-65-(207-C)], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11.059.600  Lek Pa Tvsh 

(Njembedhjetemilion e pesedhjetee nentemije e gjashteqind), totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
______________ 
Granit GJANA 


